[image: г]
Администрация Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2015г. № 211
г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в постановление администрации
Бутурлиновского муниципального  района от  03.02.2014 г. № 61 «О контрактной службе администрации Бутурлиновского муниципального района»

Всвязи со штатными изменениями в структуре администрации муниципального района, администрация Бутурлиновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского муниципального района от 03.02.2014г. №61 «О контрактной службе администрации Бутурлиновского муниципального района»изменения, изложив приложение №1 к постановлениюв редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Бутурлиновский муниципальный  вестник».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского муниципального района Бухарину Е.П.

Глава  администрации
муниципального района                                                    Ю.И. Матузов

                                                                                            Приложение
к  постановлению администрации
Бутурлиновского муниципального района
		от 06.02.2015 г. № 211
[bookmark: _GoBack]

Состав контрактной службы администрации Бутурлиновского муниципального района

	Руководитель контрактной службы:
	Бухарина Е.П.
	–
	заместитель главы администрации Бутурлиновского муниципального района

	Специалисты контрактной службы:

	Клишин А.Н.
	–
	начальникотдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и экологии администрации Бутурлиновского муниципального района

	Зимина Т.П.
	–
	начальник сектора – главный бухгалтер сектора по учету и отчетности  администрации Бутурлиновского муниципального района

	Грибанова О.В.
	–
	старший инспектор отдела муниципального хозяйства, строительства, архитектуры и экологии администрации Бутурлиновского муниципального района

	Бездетко С.В.
	–
	ведущий специалист отдела организационной  и кадровой работы администрации Бутурлиновского муниципального района

	Куралесин А.А.
	–
	главный специалистадминистрации Бутурлиновского муниципального района

	Дьяченков Н.В.
	–
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам администрации Бутурлиновского муниципального района

Заместитель главы администрации -
руководитель аппарата администрации
муниципального района	И.А. Ульвачева

image1.jpeg